
Zarządzenie Nr 164/10/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka 

z dnia 11 października 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu prowadzenia Biuletynu Informacji 

Publicznej oraz strony internetowej Miasta Sanoka 

 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 18, art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 1465), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 902) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 18 stycznia 2007 r. w sprawie Biuletynu Informacji Publicznej (Dz. U.  

z 2007 r. Nr 10 poz. 68) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 123/07/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 24 lipca 2023r. w sprawie 

przyjęcia Regulaminu prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej oraz strony internetowej 

Miasta Sanoka, zmienionym Zarządzeniem Nr 2/01/2024 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia  

11 stycznia 2024r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w załączniku nr 1 Regulaminu prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej oraz 

strony internetowej Miasta Sanoka w pkt 3: 

a) ppkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) Balowska Kamila”, 

b) skreśla się ppkt 17, 25 i 31, 

 

2) w załączniku nr 2 Regulaminu prowadzenia Biuletynu Informacji Publicznej oraz 

strony internetowej Miasta Sanoka w pkt 3 skreśla się ppkt 23 i 25. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       

       Burmistrz Miasta Sanoka 

          Tomasz Matuszewski 


